
                  

Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 – pročišćeni tekst) i članka 24. stavka 1. Pravila Gradske 

četvrti Novi Zagreb - istok (Službeni glasnik Grada Zagreba 9/17 i 15/18), Vijeće Gradske 

četvrti Novi Zagreb – istok, na 4. sjednici, 27.  rujna 2021., donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 o davanju mišljenja na Prijedlog izmjena Programa građenja komunalne 

infrastrukture na području Grada Zagreba u 2021. 

 

 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Novi Zagreb – istok daje pozitivno mišljenje na Prijedlog izmjena 

Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Zagreba u 2021. 

 

2. Vijeće prihvaća odgovorno tu odluku, ali u narednom periodu traži da se ove dvije akcije 

vrate kao prioriteti zbog sigurnosti kretanja stanovnika: 

- raskrižje Sajmišne ceste i Ulice Karla Metikoša 

- čvor Ranžirni kolodvor 

Stanovnici ulice Karla Metikoša svoje kvartovske potrebe ostvaruju u susjednom naselju 

Zapruđe, također školska djeca učenici su Osnovne škole Zapruđe, kao i polaznici vrtića u 

istom mjesnom odboru. Križanje Sajmišne ceste i ulice Karla Metikoša povezuje Zapruđe i 

stanovnike ulice Karla Metikoša i bez ovog prometnog rješenja sigurnost pješaka ne može biti 

zagarantirana jer se svakim danom povećava promet motornih vozila. 

Čvor Ranžirni kolodvor je južni ulaz kroz našu četvrt dalje prema centru grada te također 

želimo da se ubilježi kao prioritet kad se stvore uvjeti za to.  

3. Ovaj će zaključak biti upućen Stručnoj službi gradonačelnika. 

 

 

 

KLASA: 026-03/21-001/63 

URBROJ: 251-06-11-9/001-21-13 

Zagreb, 27. rujna 2021. 

 

 

 

PREDSJEDNIK  

VIJEĆA GRADSKE ČETVRTI 

 NOVI ZAGREB - ISTOK 

 

Tonko Bogovac, v.r. 


